Per illustrem dominum Federieum 3 prorogatus fuit lbl terminus dietis 
debitoribus, per unum mensem, videlicet a XVIII iulii usque per Ccl 

totum XVIII augusti. Et, quia in dieto termino minime solveruht, die 
XXVII Cdl mensis augusti XII indietionis, significati fuerunt domno per
ceptori, ut ipsam quantitatem pro parte Curie recolligere et exigere de
beat; et liberatus . est dietus notarius Marinus Ce). 

7. - 1464 luglio 3, Taranto. 
Mandatum Curie ducatorum 16.1.10 Ca) contra certos baiulos CbJ 

Sancti Petri in Galatina. 
lnieus etc. Nobilibus viris Paulo de Rido, Laurencio de Urrisio, 

Angelo Savino et Miecodello, olim emptoribus et arrendatoribus baiula
cionis terre Sancti Petri in Galatina a principali Curia, amicis nostris 
carissimis, salutem. (c. 4 v) Quia invenimus vos, prenominati Paulus, 
Laurencius, Angelus et Miecodellus, debitores esse et teneri regie Curie 
in ducatis sexdecim, tareno uno et granis XV, restantibus ex summa du
catorum LXIII, tarenorum VII et granorum X contingencium pro men
sibus duobus et medio, pro empcione diete cabelle ad rationem de unciis 

2 V. sup., doc. 1. 
3 V. sup., doc. 2. 

[7.] (a) Si intenda 16.1.15 (b) In sopralinea. 
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LI, pro presenti anno XII indietionis, propterea vobis, tenore presentium, 
regia auctoritate qua fungimur, dicimus, precipimus et mandamus qua
tenus infra dies tres, post presentium presentacionem vobis faciendam 
in antea numerandos, solvisse habeatis in manibus et passe magnifici 
viri Galieni de Campitello, regii generalis perceptoris 1, dietos ducatos 
XVI, tarenum I, grana XV, per vos salvi debitos ex summa dietorum 
ducatorum LXIII, tarenorum VII et granorum X pro predo diete baiula
cionis dietorum duorum mensium et medii; alias, si de presenti mandato 
senseritis vos fare gravatos, infra dictum terminum comparere debeatis 
in civitate Tarenti, coram offìcialibus diete Camere, vestri gravaminis cau
sam allegaturi, ad hoc ut super predictis valeat debite provideri. Et 
contrarium non faciatis, quanto regiam gratiam caram habetis et penam 
unciarum decem incurrere non optatis, presentibus, usque ad earum de
bitam exequcionem, pro cautela remanentibus presentanti. Dat(a) in 
civitate Tarenti, tercio mensis iullii XII indictionis, anno Domini 
M~CCCCLXIIII. Petrus Cola de Alex(andr)o pro magno camerario 2• Leo
nardus magister actorum. 

Missa domno Galieno per notarium Marinum de Principatu 3, die 
1111° iullii. 

8. - 1464 luglio 4, Taranto. 
Lictera clausa super officio magistri portulanatus post mortem